
Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo na zhotovení projektu a stavby (P+R)

Název zakázky:

„DOK Březno u Chomutova -  Žatec západ"

Smluvní strany:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384

zastoupena: Ing. Luborem Hrubešem, ředitelem Stavební správy západ 
Korespondenční adresa:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9 

(dále jen „Objednatel") 

číslo smlouvy: E618-S-5170/2017/Šim

ISPROFIN/ISPROFOND: 327 321 4993 

Sub. 1SPROFIN: 500 354 0010

a

První SaZ Plzeň a.s.

se sídlem: Wenzigova 8, 301 00 Plzeň 

IČO: 26329921, DIČ: CZ26329921

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, 

oddíl B, vložka 915,

bank. spojení: .... ............ ............ ..........................

zastoupena: Ing. Michalem Volkem, vedoucím obchodního oddělení, na základě plné moci ze dne
21.08.2017

(dále jen „Zhotovitel")

číslo smlouvy: AI 210 17

PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 1 byly nepříznivé klimatické 
podmínky, které panovaly počátkem roku 2018. Z důvodu výše uvedené příčiny nemohlo dojít k naplánovaným 
technologickým postupům výstavby.



V souvislostí s výše uvedenou skutečností se smluvní strany dohodly s odvoláním na ustanovení čl. 5. odst. 5.3 
Smlouvy, na úpravě a doplnění Smlouvy č. obj. E618-S-5170/2017/Šim; č. zhot.: AI 210 17 následovně:

1) 3. PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ SMLOUVY

dochází tak  ke změně u jednán í v článku 3., v odst. 3.8. tak, že se ru š í níže uvedený text:

Celková lhůta pro provedení Díla činí celkem 8 měsíců od nabytí účinnosti Smlouvy 
(dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil celé Dílo, je Předávací protokol dle odst. 10.4 
Obchodních podmínek).

Zpracování a předání Projektu stavby spolu se zajištěním stavebního povolení bude 
provedeno do 2 měsíců ode dne nabytí účinnosti Smlouvy.

Lhůta pro dokončení prací (projekčních a stavebních) činí celkem 6 měsíců ode dne nabytí 
účinnosti Smlouvy (dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil projekční a stavební práce 
a předal Objednateli veškerá plnění připadající na tyto části Díla, je poslední Zápis o předání a 
převzetí Díla).

Předání osvědčení o bezpečnosti zpracovaného nezávislým posuzovatelem podle 
prováděcího nařízení Komise (EU) č. 402/2013 ze dne 30. dubna 2013 o společné 
bezpečnostní metodě pro hodnocení a posuzování rizik a o zrušení nařízení (ES) č. 352/2009, 
předání souborného zpracování geodetické části dokumentace skutečného provedení stavby 
a kompletní technické části dokumentace skutečného provedení stavby bude provedeno 
nejpozději do 8 měsíců ode dne nabytí účinnosti Smlouvy.

a nahrazuje se novým  zněním:

Celková lhůta pro provedení Díla činí celkem 9 měsíců od nabytí účinnosti Smlouvy (dokladem 
prokazujícím, že Zhotovitel dokončil celé Dílo, je Předávací protokol dle odst. 10.4 Obchodních 
podmínek).

Zpracování a předání Projektu stavby spolu se zajištěním stavebního povolení bude 
provedeno do 2 měsíců ode dne nabytí účinností Smlouvy.

Lhůta pro dokončení prací (projekčních a stavebních) činí celkem 7 měsíců ode dne nabytí 
účinnosti Smlouvy (dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil projekční a stavební práce 
a předal Objednateli veškerá plnění připadající na tyto části Díla, je poslední Zápis o předání a 
převzetí Díla).

Předání osvědčení o bezpečností zpracovaného nezávislým posuzovatelem podle prováděcího 
nařízení Komise (EU) č. 402/2013 ze dne 30. dubna 2013 o společné bezpečnostní metodě pro 
hodnocení a posuzování rizik a o zrušení nařízení (ES) č. 352/2009, předání souborného 
zpracování geodetické části dokumentace skutečného provedení stavby a kompletní 
technické části dokumentace skutečného provedení stavby bude provedeno nejpozději do 9 
měsíců ode dne nabytí účinnosti Smlouvy.

2) 5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

-  ru š í se stáva jíc í text odst. 5.12 (Smlouvy) a nahrazuje se novým textem  tohoto znění:

Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1: Obchodní podmínky -  OP/P+R/16/17

Příloha č. 2: Technické podmínky:

a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP 
Staveb)



Příloha č. 3: 

Příloha č. 4: 

Příloha č. 5:

Příloha č. 6: 

Příloha č. 7: 

Příloha č. 8: 

Příloha č.9:

b) Všeobecné technické podmínky část 1 - projekt stavby VTP/P- 
P+R/04/17

c) Všeobecné technické podmínky část 2 - realizace stavby 
VTP/R-P+R/08/17

d) Zvláštní technické podmínky 

Související dokumenty 

Rozpis Ceny Díla 

Harmonogram postupu prací

(nové znění přílohy č. 5 k datu podpisu dodatku č. 1)

Oprávněné osoby

Seznam požadovaných pojištění

Seznam poddodavatelů

Zmocnění Zhotovitele -  kopie plné moci pro Ing. Michala Volka 
ze dne 21.8.2017 (nová příloha č. 9 k datu podpisu dodatku č. 1)

Závěrečná ustanovení dodatku

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Ostatní ustanovení Smlouvy č. smi. obj.: E618-S-5170/2017/Šim, číslo smi. zhot.: AI 210 17, nedotčená 
dodatkem č. 1 se nemění.

3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v šesti (6) vyhotoveních. Každé vyhotovení má platnost originálu. Po 
podpisu obou smluvních stran Objednatel obdrží čtyři (4) vyhotovení dodatku č. 1 a Zhotovitel dvě (2) 
vyhotovení dodatku č.l.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 Smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1 tohoto dodatku (příloha č. 5 Smlouvy) -  Harmonogram postupu prací -  nové znění platné ke 
dni podpisu dodatku č. 1
Příloha č. 2 tohoto dodatku (příloha č. 9 Smlouvy) -  Kopie plné moc pro pana Ing. Michala Volka ze dne 
21.8.2017

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují

1 0 -04- 2018 svoje P°dP'sV-
V Praze dne.........................................  V Plzni dne . 5. 04. 2018

Ing. Lubor Hrubeš
Ředitel Stavební správy západ 

Správa železniční dopravní cesty 
státhforganizace

Ing. Michal Volek,
vedoucí obchodního oddělení, 

na základě plné moci ze dne 21.08.2017



Příloha č. 5

Harmonogram postupu prací



Harmonogram postupu prací
"DOK Březno u Chomutova - Žatec"

PSaSO Zhotovitel Termín
zahájení

Termín
ukončení

1.měsíc 2.měsíc 3. měsíc 4.měsíc 5.měsíc 6.měsíc 7.měsíc 8.měsíc 9.měsíc

PS 104 TK v ŽST Březno u Chomutova První SaZ Plzeň a.s. dnem nabytí 
účinnosti 
smlouvy

!

PS 203 DOK ŽST Chomutov - ŽST Březno u 
Chomutova

První SaZ Plzeň a.s.

Projekt stavby První SaZ Plzeň a.s.

Dokumentace skutečného provedení První SaZ Plzeň a.s.

cena celkem 3 849 195,00 1 453 814,50 2 395 380,50



Příloha č. 9

Zmocnění Zhotovitele

Kopie plné moci pro pana Ing. Michala Volka ze dne 21.8.2017



P L N Á  M O C

Tímto, já níže podepsaný Ing. Vladimír Rychtera, nar. ........................ .................... trvale bytem 
. . . . .. .. . . . . . . ......... .............. . .. .. . . . . . . .. .. . . .  jakožto jediný člen představenstva společnosti 
První SaZ Plzeň a.s., se sídlem Plzeň, Wenzigova 8, PSČ 301 00, IČ: 26329921, společnosti 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, v oddíle B, vložka 915 (dále jen 
společnost)

zmocňuji tímto 
pana Ing. Michala Volka,

nar. ............................................ trvale bytem........................................................... .......... 
který je u výše popsané společnosti zaměstnán jako 

vedoucí obchodního oddělení, 
aby

mne, jakožto jediného člena představenstva, zastupoval v právních i faktických věcech, ke kterým 
obvykle dochází při výkonu funkce člena představenstva shora označené společnosti, aby vykonával 
právní i faktické úkony týkající se obchodního a ekonomického vedeni společnosti, přijímal 
doručované písemnosti, podával návrhy, žádosti, přihlášky apod., uznával či popíral uplatněné nároky, 
vzdával se nároků, přijímal jakákoliv plnění nároků, jejich plnění potvrzoval, to vše i tehdy, když je 
podle právních předpisů zapotřebí zvláštní plné moci, to vše v rozsahu dále uvedeného omezeni.

Tuto plnou moc uděluji i v rozsahu práv a povinností dle všech platných právních předpisů

Tato plná moc je udělena v rozsahu práv a povinností, ke všem faktickým i právním úkonům dle zák. 
č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách.

Tato plná moc není udělena k:

- jakémukoliv nakládáni s bankovními účty a finančními prostředky společnosti, nakupování a 
zcizování nemovitého majetku společnosti, k uzavírání obchodů společnosti, jejichž hodnota 
přesahuje částku peněžitého plnění 10 milionů Kč (bez DPH) za jednotlivý obchodní případ, 
k uzavírání kupních smluv na nákup a prodej DHIM a HIM.

21.8.2018
V Plzni dne.......................

Přijímám zmocnění:

Ing Vladimír Rychtera

Ing. Michal Volek



OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEG ALIZAC I

Podle ověřovací knihy Městský úřad Nýřany, pracoviště Plzcň-B 

poř č legalizace 220/2017 
vlastnoručně podepsal(-a)
............ ................................. ....... 
jméno/a, příjmení, daním a misto narozeni žadatele 
......... .............. . .......... ........ 
adresa misla trvalého pobytu 

občanský průkaz ě. ................
druh a éislo dokladu, na základě kterého byly zjištěny osobní údaje 

V Plzni dne 21082017

......................
Jméno, přijmeni a podpis ověřující osoby

Podle ověřovací knihy Úřadu městského obvodu Plzeň 2 - Slovany
Poř č. legalizace 3585
vlastnoručně podepsal
Ing. Michal Volek ...........................
jméno/a, přijmeni. datum a misto narození žadatele
.....................
adresa mista trvalého pobytu
.........................
Druh a číslo dokladu, na základě ktereho byly zjištěny osobni 
údaje, uvedené v této ověřovací doložce 
V Plzni dne 24.8.2017 
.......................
Jméno a přijmeni ověřující osoby, která legalizaci provedla


